
 
        
 

Věc:  Opatření k nápravě chyb a nedostatků zjištěných při přezkoumání hospodaření           
obce Zámostí-Blata za rok 2024 

 
 
 
V souladu s ustanovením § 13 odst. 1 písm-b) zákona  420/2004 Sb., o přezkoumání 
hospodaření ÚSC a DSO, ve zněné pozdějších předpisů, podáváme následující informaci: 
 
ZO Zámostí – Blata  na svém zasedání dne 23.6.2025 při projednání  závěrečného účtu obce 
za rok 2024 přijalo opatření k nápravě chyby uvedené ve Zprávě o výsledku přezkoumání 
hospodaření obce za rok 2024 – zjištěný nedostatek spočívá /bod 1. až 6-//§  10 odst. 3 
písm..c/ zákona. 420/2004 Sb.: 
 
Právní předpis: Zákon č.  128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších        
předpisů, §  41 odst. 2 - právní jednání obce  je neplatné, neboť nebylo schváleno příslušným 
orgánem 
 
Opatření: Směnná smlouva, ve které dochází ke směně pozemků p.č.583 o výměře 1543 m2  a 
p.č.253 o výměře 14 m2 za pozemek p.č.404 o výměře 1582 m2  bude smluvními stranami  
podepsána až po projednání a schválení příslušným orgánem, t.j. zastupitelstvem obce . 
 
 
 
                                       Zodpovídá:   starosta obce                       
                                       Termín:         30.9.2025 
                                                                                                                    


